lo estipulado en las "REGLAS" y en el presente Convenio de Colaboración.  

SEGUNDA. TRANSFERENCIA. Para la realización de las acciones objeto del presente 

instrumento jurídico, "IMSS-BIENESTAR" transferirá al "GOBIERNO DE LA ENTIDAD", 

en una ministración, un importe de hasta $ 25,826,782.68 (Veinticinco Millones 

Ochocientos Veintiséis Mil Setecientos Ochenta y Dos Pesos 68/100 M.N.),       

conforme al capítulo de gasto y partida que se señalan en el Anexo 1 del presente 

Convenio.  

Los recursos presupuestarios federales a que se refiere el párrafo anterior serán 

transferidos por "IMSS-BIENESTAR" al "GOBIERNO DE LA ENTIDAD", dentro del